

FAKTÚRA

Dodávateľ:



Čapajevova 29
080 01 Prešov

IČO 31690360
DIČ 2020519666
IČ DPH SK2020519666

Variabilný symbol **300150110**

Zmluva č./objednávka:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka č.: 163/P

Bank. spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 6617474000 / 1111
IBAN: SK4711110000006617474000
SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ: Obec Petrovce

Petrovce 89
094 31 Petrovce

Telefón:
Fax:
E-mail: jana.liptakova@duhaas.sk

IČO: 00332674
DIČ: 2020630315
IČ DPH:

Slovenská republika

Dátum splatnosti: 14.8.2015
Dátum vyhotovenia dokladu: 15.7.2015
Dátum dodania/prijatia platby: 30.6.2015

Forma úhrady: Platobným príkazom
KS: 0008
Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám podľa priložených súpisov:

Popis dodávky	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	CC bez DPH	Celkom bez DPH		Zľava %	Celkom s DPH	
					po zľave	DPH %		po zľave	
<i>Položky faktúry</i>									
<i>stavebné práce na objekte "Kanalizácia aglomerácie Hanušovce-Petrovce" za obdobie JÚN 2015</i>									
	1,00		220 023,87	220 023,87		220 023,87	20		264 028,64
	1,00			220 023,87		220 023,87			264 028,64

Celkom k úhrade EUR

264 028,64

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	220 023,87	44 004,77	264 028,64
		220 023,87	44 004,77	264 028,64

Stredisko: 00100002
Stavba: 14004 Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Vyhotovil: Liptáková Jana
Zaučtoval:
Faktúra : 300150110

Strana: 1 / 1

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A ČOV PETROVCE

Časť: SO 106 Komunálna ČOV - Biologický stupeň

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

jún

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						53 500,70	49 656,50		
1	Zemné práce					8 966,92	314,00		
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	200,000	1,37	273,60	0,000	1,37	0,00
2	111201401	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	200,000	0,29	57,80	0,000	0,29	0,00
3	1_v	Vrtná studňa v priemere 250 mm hĺbky 10 m	súb	8,000	35,00	280,00	0,000	35,00	0,00
4	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	16,000	35,00	560,00	0,000	35,00	0,00
5	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	30,000	11,48	344,52	0,000	11,48	0,00
6	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	720,000	2,89	2 080,80	0,000	2,89	0,00
7	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	30,000	2,66	79,65	0,000	2,66	0,00
8	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	588,709	4,53	2 667,44	0,000	4,53	0,00
9	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	588,709	0,10	58,87	0,000	0,10	0,00
10	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	235,484	1,55	365,00	0,000	1,55	0,00
11	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	353,225	4,10	1 448,22	0,000	4,10	0,00
12	1671	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	353,225	2,04	719,52	0,000	2,04	0,00
13	17410	Časyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	1,40	0,00	224,284	1,40	314,00
14	17510	Časyp potrubí a iných hornín 1 až 4 bez odhodnotenia	m3	10,500	3,00	31,50	0,000	3,00	0,00
2. Príloha k súpisu - zoznam položiek						11 275,11	0,000	34 322,98	

15	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	110,000	0,85	93,83	0,000	0,85	0,00
16	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	112,200	0,40	44,88	0,000	0,40	0,00
17	212755116	Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	55,000	3,89	213,84	0,000	3,89	0,00
18	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	16,520	11,24	185,70	0,000	11,24	0,00
19	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	16,520	2,23	36,77	0,000	2,23	0,00
20	451541111.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodnvy 0-63 mm - obsyp drenáže	m3	13,750	28,00	385,00	0,000	28,00	0,00
21	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	121,007	0,55	66,55	0,000	0,55	0,00
22	231943211	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranie na dĺžku od 0 do 10 m	m2	0,000	34,75	0,00	98,000	34,75	3 405,30
23	1344222000	Profily oceľové hrubé na štetovnice (neopracované), LARSEN S235JRG1 (11 373) 3n	t	0,000	566,07	0,00	49,000	566,07	27 737,28
24	237941111	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabarovaných do 2 rokov, do 10m	m2	0,000	32,45	0,00	98,000	32,45	3 180,39
25	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	20,980	31,67	664,44	0,000	31,67	0,00
26	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr.C 25/30	m3	15,128	137,75	2 083,82	0,000	137,75	0,00
27	273326231	Základové dosky z betónu železového V4 T50-C 20/25	m3	41,892	159,51	6 682,32	0,000	159,51	0,00
28	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,861	950,00	817,95	0,000	950,00	0,00
3 Zvislé a kompletne konstrukcie							26 559,29	0,000	4 539,09

29	311101213	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0, 05-0,10 m2	m	0,000	4,24	0,00	3,150	4,24	13,36
30	1422600900	Vodotesný prestup DN 150 - rúrky hladké kruhové vonkajší priemer D 245 mm hrúbka 6,3 mm, dĺ 400 mm vrátane goliera, plechu a manžety	sú b	0,000	328,00	0,00	4,040	328,00	1 325,12
31	14	Vodotesný prestup DN 200 - rúrky hladké kruhové vonkajší priemer D 324 mm hrúbka 8,0 mm, dĺ 350 mm vrátane goliera, plechu	sú b	0,000	254,00	0,00	1,010	254,00	256,54
32	14	Vodotesný prestup DN 150 - rúrky hladké kruhové vonkajší priemer D 245 mm hrúbka 6,3 mm, dĺ 400 mm vrátane goliera, plechu a manžety	sú b	0,000	0,00	0,00	2,020	0,00	0,00
33	143	Vodotesný prestup DN 200 - rúrky hladké kruhové vonkajší priemer D 324 mm hrúbka 8,0 mm, dĺ 350 mm vrátane goliera, plechu a manžety	sú b	0,000	420,00	0,00	2,020	420,00	848,40
34	311	Triplato. (bez výstuže) tr.C 12/15	m3	0,000	13,50	0,00	50,253	13,50	678,31
35	345	Betón múriku (bez výstuže) tr.C 12/15	m3	0,000	125,24	0,00	2,069	125,24	259,13

36	380326232	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónuvodostav.V4 T50 - C 25/30, hr.150-300	m3	0,000	186,06	0,00	6,225	186,06	1 158,22
37	380326233	Kompletné konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobetónuvodostav, V4 T50 - C 25/30,hr.nad 300	m3	83,471	168,54	14 068,20	0,000	168,54	0,00
38	380356211	Debnenie kompl. konštrukcii čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie	m2	390,010	8,00	3 120,08	0,000	8,00	0,00
39	380356212	Debnenie kompl. konštrukcii čistiarní odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	390,010	6,00	2 340,06	0,000	6,00	0,00
40	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	7,401	950,00	7 030,95	0,000	950,00	0,00
4	Vodorovné konštrukcie					0,00			38,77
41	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,000	11,33	0,00	2,760	11,33	31,28
42	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,000	2,71	0,00	2,760	2,71	7,49
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00			5 397,19
43	6224632xx	Sanácia betonových konštrukcií hydroizolačný systém PENETRON	m2	0,000	18,50	0,00	291,740	18,50	5 397,19
8	Rúrové vedenie					0,00			493,52
44	894201161	Dno alebo steny šachtí armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C 20/25	m3	0,000	156,67	0,00	3,150	156,67	493,52
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					783,82			2 227,03
45	931994105	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia vnútorným pásom "waterstop"	m	51,850	15,12	783,82	0,000	15,12	0,00
46	933901111.	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokolvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	0,000	1,20	0,00	280,000	1,20	336,00
47	08211216**	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,000	1,03	0,00	288,400	1,03	297,05
48		Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	0,000	1,42	0,00	280,000	1,42	396,76
49		Montáž lešerového radového s podlahami šírky od 0,30 m	m2	0,000	1,64	0,00	120,000	1,64	196,92
50		Priplatok z lešenia šírok do 10 m	m2	0,000	0,86	0,00	120,000	0,86	102,60
51		Demontáž radového a s šírkou do 10m	m2	0,000	1,01	0,00	120,000	1,01	121,68
52		Lešenie ľahkou výškou lešeňovej podlahy nad	m2	0,000	3,21	0,00	22,000	3,21	70,62

53	952908111	Vyčistenie budovy a obj. pred čistou mont. technologického zariadenia	m2	0,000	7,52	0,00	93,840	7,52	705,40
99 Presun hmôt HSV						5 915,56	0,000		2 323,92
54	998144471	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	371,697	6,78	2 520,11	146,021	6,78	990,02
55	998144475	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	371,697	6,51	2 419,75	146,021	6,51	950,60
56	998144476	Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	371,697	2,63	975,70	146,021	2,63	383,31
PSV Práce a dodávky PSV						1 245,28	0,000		34 448,06
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 245,28	0,000		2 957,75
57	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	99,840	0,18	17,47	0,000	0,18	0,00
58	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,000	0,55	0,00	129,735	0,55	70,71
59	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,075	1 376,14	103,21	0,000	1 376,14	0,00
60	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	98,840	2,49	246,41	0,000	2,49	0,00
61	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	0,000	2,49	0,00	129,735	2,49	323,43
62	6283310000	Pásky ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	118,458	4,88	578,19	155,484	4,88	758,92
63	711472051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	0,000	6,14	0,00	129,735	6,14	796,57
64	6288000640	Fondaline Snopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	0,000	2,38	0,00	150,493	2,38	357,72
65	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	10,00	100,00	21,680	10,00	216,80
66	998711201	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	10,000	10,00	100,00	21,680	10,00	216,80
67	998711201	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	10,000	10,00	100,00	21,680	10,00	216,80
76 Konštrukcia podlahových roštov						0,00	0,000		31 258,66
76	76759	Montáž hmotných konštrukcií, s	m	0,000	3,95	0,00	70,600	3,95	278,87
55	76759	Zábracia kompa. výplňou z vodorovných tyčí	m	0,000	255,00	0,00	70,600	255,00	18 003,00
76759	76759	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	0,000	1,01	0,00	306,900	1,01	310,58

71	5524176xxx	Nekovový liaty rošt vrátane nosnej koštruktie	m2	0,000	522,36	0,00	16,972	522,36	8 865,54
72	767832110	Montáž rebríkov do muriva s kompozitov	m	0,000	8,45	0,00	11,000	8,45	92,94
73	5539545601	Materiály ostatné Rebrík vonkajší dl. 2.5 až 4.0 m kompozitný	ks	0,000	290,00	0,00	11,000	290,00	3 190,00
74	767833291	Príplatok k cene za montáž rebríka na ocelovú koštruktciu	m	0,000	2,02	0,00	11,000	2,02	22,22
75	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	0,000	4,23	0,00	11,000	4,23	46,54
76	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové koštruktie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00	299,307	0,90	269,38
77	998767294	Kovové stav.dopln.koštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,000	0,55	0,00	299,307	0,55	164,62
78	998767299	Kovové stav.dopln.koštr., prípl.za presun za k. d' i začatých 1000 m nad 1000 m	%	0,000	0,05	0,00	299,307	0,05	14,97
783 Dokončovacie práce - nátery						0,00	0,000		231,65
79	783122610	Nátery ocel'.koštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A 3x emailovanie - 105µm	m2	0,000	4,40	0,00	52,600	4,40	231,65

Celkom

54 745,98

84 104,56

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 113 Vegetačné dočistenie

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

jún

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						3 590,69	47 359,97		
1	Zemné práce					3 590,69	40 577,03		
1	122201402	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	620,153	4,80	2 976,73	958,333	4,80	4 600,00
2	162306112	Vodorovné premiestnenie vegetačnej náplne bez naloženia ale so zložením do 1000 m	m3	0,000	3,28	0,00	542,720	3,28	1 781,75
3	162_v	Vegetačná náplň	m3	0,000	25,00	0,00	542,720	25,00	13 568,00
4	162706119	Dovoz vegetačnej náplne. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	0,000	0,82	0,00	10 311,680	0,82	8 445,27
5	162301102	Vodorovné premiestnenie prebytočnej zeminy po spevnení ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	0,000	3,28	0,00	958,333	3,28	3 146,21
6	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	2,04	0,00	958,333	2,04	1 952,12
7	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m3	620,153	0,39	241,86	17 588,174	0,39	6 859,39
8	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	0,000	0,10	0,00	558,670	0,10	55,87
9	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	0,000	0,20	0,00	558,670	0,20	111,73
10	180401211	Založenie trávniká lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,08	0,00	558,670	0,08	44,13
11	00152211200	Trávové semenó - parková zmes	kg	0,000	7,33	0,00	1,713	7,33	12,56
12	1	Uloženie horniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia štandard na 95 %	m3	620,153	0,60	372,09	0,000	0,60	0,00
2	2					0,00	0,000		423,58
13	2	Bituménový chodník	m3	0,000	112,74	0,00	0,697	112,74	78,58
14	2	Súprava na dodávku	súb	0,000	115,00	0,00	3,000	115,00	345,00
4	Všetchno				0,000	0,00	0,000		2 179,43

15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	16,00	0,00	62,810	16,00	1 004,96
16	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	0,000	1,03	0,00	589,300	1,03	608,75
17	6936652200	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrutex pp 800	m2	0,000	0,80	0,00	707,160	0,80	565,73
5 Komunikácie						0,00	0,000		363,12
18	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	0,000	0,60	0,00	605,200	0,60	363,12
8 Rúrové vedenie						0,00	0,000		3 699,09
19	871353121	Montáž potrubia v skl. do 20% DN 200	m	0,000	0,67	0,00	78,000	0,67	52,26
20	2861130400	HDPE rúry s perforovaním - PE 100 / PN 10 225 x 13,4 x L	m	0,000	42,78	0,00	85,254	42,78	3 646,83
99 Presun hmôt HSV						0,00	0,000		117,72
21	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	0,32	0,00	367,883	0,32	117,72
OST Ostatné						0,00	0,000		500,00
22	1_113	Vysev trstiny	súb	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	500,00
PSV Práce a dodávky PSV						0,00	0,000		3 586,75
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00	0,000		3 586,75
23	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	0,000	4,73	0,00	589,300	4,73	2 786,80
24	2832207800	Fólia PEHD hrúbka 2,0 mm	m2	0,000	1,20	0,00	665,909	1,20	799,09
25	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	0,50	0,00	1,711	0,50	0,86

Celkom

3 590,69

51 446,72

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: Splašková kanalizácia - Hanušovce n-T - ul. Budovateľská, Zámocká

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

jún

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						161 340,62	150 306,85		
1	Zemné práce					51 894,69	44 774,32		
1	111201501	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	0,000	14,80	0,00	5,000	14,80	73,99
2	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	0,000	8,91	0,00	5,000	8,91	44,55
3	113107224	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm 0,560t	m2	504,890	32,00	16 156,48	332,150	32,00	10 628,80
4	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	504,890	32,00	16 156,48	332,150	32,00	10 628,80
5	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	126,600	2,58	326,12	173,400	2,58	446,68
6	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	21,110	1,74	36,69	28,890	1,74	50,21
7	121101111	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,20	0,00	51,740	0,20	10,35
8	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	36,790	0,50	18,40	24,210	0,50	12,11
9	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 191,890	1,40	1 668,65	1 188,000	1,40	1 663,20
10	132201209	Príplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m3	1 191,890	0,20	235,99	1 188,000	0,20	235,22
11	133201102	Výkop zemin nad 100 m3	m3	67,220	3,86	259,74	234,980	3,86	907,96
12	133201102	Hĺbkové vykopávacie práce v nezapažených. Príplatok k cenám za výkop zemin nad 100 m3	m3	67,220	3,86	259,74	234,980	3,86	907,96
13	133201102	Príplatok k cenám za vzopretia, príložné hĺbky	m2	3 507,000	2,45	8 592,15	3 700,190	2,45	9 065,47
14	151101102	Príplatok k cenám za príložné hĺbky do 4 m	m2	3 507,000	0,72	2 535,56	3 700,190	0,72	2 675,24
15	161101501	Zvislé vedenie horniny I až IV, nosením za kažu	M3	1 191,890	1,10	1 311,08	1 188,000	1,10	1 306,80

16	162301102	Vodorovné premiestnenie prebytočnej zeminy po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	153,610	3,28	504,30
17	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m , dovoz ílu	m3	2 918,690	0,05	145,93
18	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 191,890	0,33	387,36
19	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	731,280	2,68	1 962,02
20	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	306,430	3,00	919,29
21	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	306,430	0,10	30,64
22	1759955 pc	Poplatok za skládku zeminy	m3	194,030	2,00	388,06
23	10	Rekultivácia pôdy	m2	0,000	0,80	0,00

4 Vodorovné konštrukcie 1 934,87

24	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	84,800	16,00	1 356,80
25	452112111	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	KU S	21,000	4,00	84,00
26	5922470220	Vyrovnávací prstenec 100	ks	4,040	21,82	88,15
27	5922470200	Vyrovnávací prstenec 50	ks	17,170	18,84	323,48
28	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	0,000	20,33	0,00
29	452311131	Bloky a dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,800	103,04	82,43

8 Rúrové vedenie 43 977,07

30	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	0,000	9,50	0,00
31	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	0,000	28,28	0,00
32	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 200	m	0,000	1,48	0,00
33	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	0,000	35,00	0,00
34	871:	Montáž potrubia kanalizačného z rúr - PVC-U DN250, DN 300 mm	m	450,000	4,00	1 800,00
35	2861	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000	ks	0,000	86,02	0,00
36	2861	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000 mm	ks	91,000	398,00	36 218,00
37	8773	Montáž tvar gumovým - tvrdého PVC tesn. " 150	ks	12,000	1,85	22,14
38	28631	PVC-U dké 160/30°	ks	12,000	3,15	37,78
39	877353122	Montáž výkope ichtové vložky v otv.	ks	12,000	3,17	38,04

168,050	3,28	551,71
3 192,850	0,05	159,64
1 188,000	0,33	386,10
1 021,720	2,68	2 741,27
301,100	3,00	903,30
301,100	0,10	30,11
127,630	2,00	255,26
1 362,000	0,80	1 089,60

0,000 2 713,50

94,010	16,00	1 504,16
47,000	4,00	188,00
0,000	21,82	0,00
29,290	18,84	551,82
18,180	20,33	369,56
0,970	103,04	99,95

0,000 45 194,36

131,000	9,50	1 244,50
47,960	28,28	1 356,31
23,000	1,48	34,04
5,000	35,00	175,00
341,960	4,00	1 367,84
39,348	86,02	3 384,68
44,532	398,00	17 723,74
6,000	1,85	11,07
7,620	3,15	23,99
17,000	3,17	53,89

40	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, odbočná DN 300	ks	12,000	5,01	60,14	6,000	5,01	30,07
41	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 30°	ks	12,000	42,30	507,54	7,620	42,30	322,29
42	877373123	Montáž tvložiek, do DN 300	ks	20,000	2,69	53,82	19,000	2,69	51,13
43	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	0,000	0,80	0,00	131,000	0,80	104,80
44	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	0,000	1,00	0,00	23,000	1,00	23,00
45	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	0,000	1,20	0,00	176,000	1,20	211,20
46	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	0,000	5,00	0,00	615,960	5,00	3 079,80
47	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	17,000	5,63	95,71	45,000	5,63	253,35
48	5922470180	Skruž betónová prechodová	ks	10,000	113,40	1 134,00	33,430	113,40	3 790,96
49	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	60,38	120,75	4,000	60,38	241,50
50	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	88,66	443,28	8,000	88,66	709,25
51	5922470248	Sachtové kanalizačné dno SU-M-600 (dn 1000 h 600) s otvorom DN 250, DN300	ks	10,000	105,27	1 052,70	10,200	105,27	1 073,75
52	5922470240	Sachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	0,000	195,00	0,00	23,230	195,00	4 529,85
53	8_1	Sachtová vložka DN 200 PVC	ks	0,000	36,25	0,00	29,290	36,25	1 061,70
54	8_2	Sachtová vložka DN 300 PVC	ks	20,200	22,84	461,37	9,090	22,84	207,62
55	8_3	Sachtová vložka DN 200 PVC	ks	0,000	15,00	0,00	10,100	15,00	151,50
56	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	10,000	17,28	172,80	33,000	17,28	570,24
57	899104111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 150 kg	KU S	10,000	22,54	225,40	33,000	22,54	743,82
58	5524215100	Poklop liatinový D400-600 (40t)	ks	10,000	153,36	1 533,60	4,000	153,36	613,44
59	5524334000	Poklop kruhový D600vstupný	ks	0,000	70,69	0,00	29,000	70,69	2 050,04
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					59 576,82	0,000		25 045,25
60	€	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	615,960	35,00	21 558,60	0,000	35,00	0,00
61	9	Vybúranie kanalizačného potrubia v mieste napojenia	ks	0,000	18,40	0,00	2,000	18,40	36,80
62	9	Vodorovná ... o zložením a hrubým urovnaním na vzdialk...	t	332,240	14,00	4 651,36	218,548	14,00	3 059,67
63	9	Príplati ... aj začatý 1 km nad 1 km	t	6 312,560	4,50	28 406,52	4 152,412	4,50	18 685,85
64	9	Vodo ... môt po suchu s naložením 30 m	t	332,240	7,93	2 634,66	218,548	7,93	1 733,09
65	€	Príplati ... ich aj začatých 5 km nad 5 km	t	664,480	3,50	2 325,68	437,096	3,50	1 529,84

99	Presun hmôt HSV				191,22	0,000	154,33		
66	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	597,570	0,32	191,22	482,291	0,32	154,33
2	Zakladanie				0,00	0,000	297,70		
67	272313211	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B7,5	m3	0,000	96,91	0,00	3,072	96,91	297,70
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,000	946,25		
68	338171111	Osadenie stlpika ocelového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	0,000	3,74	0,00	24,000	3,74	89,64
69	5534644200	Stlpik z ocelovej rúrky SL 3 H 205 cm	ks	0,000	25,00	0,00	24,000	25,00	600,00
70	348941111	Osadzovanie oplotenia	m	0,000	5,35	0,00	48,000	5,35	256,61
5	Komunikácie				3 765,95	0,000	31 181,14		
71	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	0,000	254,00	0,00	48,040	254,00	12 202,16
72	5833313500	Kamenivo hrubé ťažené 4-16mm B	t	260,800	14,44	3 765,95	171,560	14,44	2 477,33
73	5894317100	Podklad OKS 2	t	0,000	57,90	0,00	76,860	57,90	4 450,04
74	5894240600	Zivičná zmes ABS I	t	0,000	62,68	0,00	64,050	62,68	4 014,59
75	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	0,000	251,00	0,00	32,020	251,00	8 037,02
M	Práce a dodávky M				346,50	0,000	381,88		
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				346,50	0,000	381,88		
76	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	450,000	0,33	148,50	495,950	0,33	163,66
77	2830002000	Fólia červená v m	m	450,000	0,44	198,00	495,950	0,44	218,22
PSV	Práce a dodávky PSV				0,08	0,000	254,38		
767	štrukcie doplnkové kovové				0,08	0,000	254,38		
78	76791112	ťaž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	0,000	2,71	0,00	48,000	2,71	130,27
79	3133101	ivo poplastované zelené bez napínacieho drôtu; výška	ks	0,000	50,67	0,00	2,000	50,67	101,33
80	1561530	vináci drôti	ks	0,000	7,59	0,00	3,000	7,59	22,78
81	9987671	sun hm kové konštrukcie v ktoch	t	0,083	0,92	0,08	0,000	0,92	0,00